

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

ECOBANK
CONAKRY

RENOVATION DU LOCAL GROUPE D'ECOBANK MANQUEPAS

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
RENOVATION DU LOCAL GROUPE D'ECOBANK MANQUEPAS				
INSTALLATION DE CHANTIER (fft) : * Approvisionnement des différents matériaux. * Mise en place de protection lors des travaux. * Nettoyage en cours et à la fin des travaux.	18%	8 500 000	1	8 500 000
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et pose d'agglos creux de 10 y compris toute sujétion de pose.	18%	262 500	31	8 137 500
MACONNERIE (m2) : * Application d'enduit sur toutes les surfaces intérieure et extérieur y compris toute sujétion	18%	38 500	62	2 387 000
PEINTURE (m2) : * Application d'enduit de finition. * Fourniture application de peinture sur la maçonnerie.	18%	98 000	64	6 272 000
TOTAL 1				25 296 500
STRUCTURE MÉTALLIQUE				
FERRONNERIE (ens) : * Fourniture et réalisation d'une charpente et grillage en structure métallique pour local groupe	18%	52 800 000	1	52 800 000
FERRONNERIE (m2) : * Fourniture et pose des tôles bac.	18%	451 000	53	23 903 000
PEINTURE (m2) : * Fourniture application d'anti-rouille. * Fourniture application de peinture à huile sur la structure métallique.	18%	72 500	76	5 510 000
TOTAL 2				82 213 000
TRAVAUX DE CARRELAGE ET D'ETANCHEITE SUR LA DALLE				
CARRELAGE (m2) : Fourniture et pose des carreaux sol du local groupe.	18%	262 500	32	8 400 000
ETANCHEITE (m2) : * Fourniture et pose des membranes étanches sur toute la surface de la dalle y compris toute sujétion de pose	18%	810 000	50	40 500 000
TOTAL 3				48 900 000
MISE EN CONFORMITÉ DU POSTE HTA/BT				
ELECTRICITE : * Isolement du poste à partir du poste public agent E.D.G (fft) * Déterrement de câble (ouverture de tranchées) pour le ramener au niveau	18%	1 700 000	1	1 700 000

de la cabine des vigiles (u)	18%	70 000	12	840 000
* Dépose du transformateur et ses équipements au niveau de la cabine des vigiles avec transpalettes (fft)	18%	2 100 000	1	2 100 000
* Mise hors circuit des cellules (fft)	18%	700 000	1	700 000
EQUIPEMENTS DU POSTE CABINE :	18%	87 750 000	1	87 750 000
* Fourniture et pose d'une cellule d'Arrivée IM (u)				
* Fourniture et pose de d'une cellule de protection QM équipée de bloc déclencheur et 03 fusibles 16 A de 24 kV (u)	18%	101 250 000	1	101 250 000
Câble 1x240 mm ² Alu (u)	18%	280 000	105	29 400 000
Cosses Alu-Cu (u)	18%	84 000	14	1 176 000
* Fourniture et pose d'un DGPT2 (Dispositif Gaz, Pression & Température) sur le transformateur (u)	18%	2 800 000	1	2 800 000
* Pose d'un coffret de gestion de sécurité Gaz, Pression & Température (u)	18%	27 000 000	1	27 000 000
* Fourniture extrémités intérieures & accessoires (u)	18%	3 375 000	2	6 750 000
* Fourniture et pose d'un coffret pour le disjoncteur avec lampe de présence (u)	18%	4 050 000	1	4 050 000
* Réfection de mise à la terre avec des valeurs normalisées (ens)	18%	10 800 000	1	10 800 000
* Accessoires de sécurités (perche, tabouret isolant, paire de gants isolants, fusible de réserve...(ens)	18%	24 300 000	1	24 300 000
TOTAL 4				300 616 000
DÉSINSTALLATIONS ET INSTALLATIONS DE 2 GROUPE 110 KVA ET 1 GROUPE DE 250 KVA				
FOURNITURE POUR L'INSTALLATION DES GOUPES ELECTROGENES :	18%	9 281 000	1	9 281 000
* Manutention 3 Ges 110 kV (u)				
Câble 4x35mm ² (u)	18%	525 000	20	10 500 000
Câble de puissance 5x1,5mm ² (u)	18%	61 250	35	2 143 750
Cosse à sertir diam 35mm ² (u)	18%	12 250	15	183 750
Rouleaux Scotch	18%	26 250	5	131 250
* Câble V/5 diam 35mm ² (u)	18%	148 750	20	2 975 000
Tuyaux Flexible (u)	18%	175 000	20	3 500 000
Câble 4x120mm ² (u)	18%	875 000	20	17 500 000
Longueur chemins de câble avec couvercle 100mm ² (u)	18%	437 500	4	1 750 000
Cosse à sertir de 120mm ² (u)	18%	52 500	30	1 575 000
Cosse de 35mm ²	18%	12 250	20	245 000
Longueur tube carré de 100mm ²	18%	437 500	2	875 000
Paquet collier colson	18%	105 000	3	315 000
Paquet de tire-fort de 10mm ²	18%	175 000	2	350 000
Paquet cheville de 12mm ²	18%	35 000	2	70 000
Coffret électrique en metal 600x400	18%	2 100 000	1	2 100 000
ATS Automatique 630A (u)	18%	50 964 900	2	101 929 800
Reconnexion des circuits gasoil (u)	18%	3 375 000	1	3 375 000
Rallongement échappement (u)	18%	4 550 000	1	4 550 000

TOTAL 5				163 349 550

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	620 375 050
Total TVA 18%	111 667 509
Total TTC	732 042 559

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.